
Przewo 
Rady Powiat 

y 
oskie o 

St 

UCHWAŁA NR 65/X/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2007r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) 

uchwala się, co następuje: 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 168/XXVII/05 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r., wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1. W § 18 pkt. 1 skreśla się  lit. y. 

2. W § 19 pkt. 2 dodaje się  lit. cc  i dd w brzmieniu: 
„ cc) stwierdzanie na wniosek zainteresowanego przej ścia stanowiących w łasność  Skarbu 
Państwa wód oraz gruntów pokrytych tymi wodami w trwa ły zarząd regionalnego zarządu 
gospodarki wodnej, 
dd) orzekanie w sprawach o ustalenie lokalizacji dróg". 

3. W § 25: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie „W sprawach skarg i wniosków interesanci 

przyjmowani s ą  przez starostę, wicestarostę, skarbnika powiatu i sekretarza 
powiatu we wtorki w godzinach pracy urz ędu. "; 

b) w ust. 3 skre śla się  wyrazy: „ oraz dyrektorzy wydzia łów". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszą  uchwałą  wynikają  z przeniesienia części kompetencji 

pomiędzy poszczególnymi komórkami organizacyjnymi oraz ustalenia godzin przyjmowania 

interesantów w sprawach skarg i wniosków zgodnie z czasem pracy urz ędu. 

2 


	Page 1
	Page 2

